

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Relé_22
Objekt: 645400007/2021_040 - Požadavek P450_040

Místo: Datum: 22. 11. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Signalservis s.r.o. Zpracovatel: Najbrtová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 524 890,44

1	K	7598045115	Revize požární ústředny do 16 smyček	kus	10,000	19 418,40	194 184,00
2	K	7598045120	Revize požární ústředny do 24 smyček	kus	7,000	25 110,00	175 770,00
3	K	7598045125	Revize požární ústředny do 32 smyček	kus	5,000	29 350,80	146 754,00

D OST Ostatní 8 182,44

4	K	9901000600	Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástí, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 80 km	kus	4,000	1 718,64	6 874,56
5	K	9901009100	Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástí, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. příplatek za každý další 1 km	kus	63,000	20,76	1 307,88

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4168116

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 960c15d9-e615-4f10-9269-e873270fc6b3

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Romana ROUPCOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 01.12.2023 10:56:00



6f7e0b50-2de5-40ab-9a58-40ffad194fb8